起案日  決定日  施行日

決裁欄
子どもはぐくみ課長 係長 係員

   年   月   日

京都市長 様

保育料納入証明書の発行に関する申請書

 下記のとおり，保育料の納入証明書の発行を申請します。

    申請者住所：

                  申請者氏名：

記

１ 証明が必要な児童

児童氏名

生年月日     年   月   日    年   月   日    年   月   日

保育所名

※ 兄弟が同時に入所している場合，納入証明書は児童ごとに必要ですか。
  どちらかに○してください。   （ 児童１人に対して１枚 ・ 世帯で１枚 ）

２ 証明が必要な期間

       年  月分 ～     年   月分

３ 証明書の提出先

 当てはまるものに○をし，その他の場合は（ ）内に提出先を記載して下さい。
 勤務先 ・ 銀行 ・ その他（                    ）

４ 保育料納入証明書の発行を希望する理由